
Gmina Kikół         Kikół, dnia 14.03.2024 r. 

Plac Kościuszki 7 

87-620 Kikół 

ZP.TP.271.03.2023 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przedmiotem jest: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i oczyszczalni ścieków w miejscowości Sumin” 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający informuję, że na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/892251 nastąpiło otwarcie 

ofert złożonych w postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 14.03.2024 r. godz. 09:00 złożono 4 oferty. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 14.03.2024 r. godz. 09:15 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

złożonej oferty (C) 

Okres 

gwarancji (G) 

1.  

FISZER 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ  

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 60A, 

87-300 BRODNICA 

3 770 073,00 PLN 84 miesiące 

2. 

ZAKŁAD USŁUG MELIORACYJNYCH 

I GEODEZYJNYCH PIOTR ROJEK 

UL. DRWĘCKA 9, 87 – 400 GOLUB - 

DOBRZYŃ 

2 897 880,00 PLN 84 miesiące 

3. PAPBUD SP. Z.O.O 

UL. LIPOWA 9D, 09-200  SIERPC 
3 997 500,00 PLN 84 miesiące 

4. 

KAMA USŁUGI 

SPÓŁA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL.  AUGUSTA CIESZKOWSKIEGO 1/3 

M171, 

01-636 WARSZAWA 

3 987 703,59 PLN 84 miesiące 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/892251

		2024-03-14T14:25:19+0100




